
С од ер жани е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

<06_» февраль 2о̂ й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■fSTj «Р£ г, февраля юЖ

О внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 19 
октября 2021 года № 1408 «Об
утверждении Административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций 
на соответствующей территории, 
аннулирование такого разрешения» в 
городском округе город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 «О рекламе», во 
исполнение решения Арбитражного суда Республики Башкортостан по делу 
№А07-39393/22 от 3 октября 2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 октября 2021 года № 1408 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 
соответствующей территории, аннулирование такого разрешения» в городском 
округе город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 01.08.2022 № 1237) 
(далее - Административный регламент) изменения, исключив подпункты «б», 
«в» в пунктах 2.8.1., 2.8.2. Административного регламента.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

157 от 06.02.2024
96-05-00042 от 07.02.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

157 от 06.02.2024
96-05-00042 от 07.02.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:


